
Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Pedro Euzébio Borg
Equipe de

Apoio

Geinimara Franç
Equipe de

Apoio

José Ivan de PaiPregoeiro

H %^'r\ U tZ Fwl'

Aos 07 (sete) dias do mes de dezembro de 2017, as 08:30hs na cidade de Icó/CE, na

sala da comissao de licitaçao, reuniu-se em sessao pública, o Sr. José Ivan de Paiva

Júnior,  Pregoeiro, Sra. Geinimara França Landim e o Sr. Pedro Euzébio Borges Lima

Silva membros da comissao de Pregao, para realizar a licitaçao na modalidade

PREGAO PRESENCIAL N 20.002/2017, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE URNAS MORTUÁRIAS E SERVIÇOS

FUNERÁRIOS,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA  DO

TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE, com a finalidade de

receber o credenciamento e os envelopes de proposta de preço e habilitaçao, relativos a

referida licitaçao. No entanto, iniciada a seçao nao houve o comparecimento de qualquer

licitante ao certame, declarando DESERTA a referida licitaçao.

Icó, CE 07 de dezembro de 2017.

20.002/2017

Rubrica



Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

PREGAO PRESENCIAL N : 20.002/2017

O Município de Icó, através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento, que a

licitaçao na modalidade PREGAO PRESENCIAL autuada sob o N 20.002/2017, cujo

objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
URNAS  MORTUÁRIAS  E  SERVIÇOS  FUNERÁRIOS,  PARA  ATENDER  AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ICÓ, realizada em 07 de Dezembro de 2017, as 08:30 horas foi

declarada DESERTA, por nao comparecerem interessados ao certame.

Icó-CE, 03 de janeiro de 2018.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇAO


